
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

І – пленарне засідання 

  Р І Ш Е Н Н Я 

№ 319/17-І-2017                                                     

від 15 лютого 2017 року                                                               м. Заставна 

 

Про внесення змін до міського 

бюджету на 2017 рік 

 

Керуючись п. 23 ст. 26 і ст. 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про Державний бюджет України на 2017 рік», Бюджетним 

кодексом України та змінами до них, офіційним висновком фінансового управління 

Заставнівської РДА «Про обсяги залишків коштів загального та спеціального фондів 

(крім власних надходжень бюджетних установ) на 01.01.2017 року» №02-48/48 від 

19.01.2017 р. міська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до додатків №2,3,4 рішення сесії №277/16-2016 від 23 грудня 2016 

року «Про міський бюджет на 2017 рік», збільшивши обсяг видаткової частини 

міського бюджету за рахунок розподілу частини вільного залишку коштів, який 

утворився станом на 01.01.2017 на загальну суму 651 000 гривень, відповідно до 

додатків №1,2,3 до цього рішення: 

1.1. Збільшити обсяг видаткової частини загального фонду міського бюджету на 

загальну суму 146 000 гривень, спрямувавши їх на:  

1.1.1.поточні трансферти Заставнівському ЖЕУТВЗ для оплати вартості 

експертизи проекту будівництва водогону Юрківці-Заставна, виготовлення проектно-

кошторисних документаціїй на реконструкцію очисних споруд з установкою 

обладнання біологічної очистки стічних вод та на будівництво каналізаційного 

колектора по вул. Чкалова (протяжністю 990 м) на суму 143 500 грн.,  

1.1.2. оплату електроенергії приміщення міської ради в сумі 2 500 грн. 

1.2.Збільшити видаткову частину спеціального фонду міського бюджету на 

загальну суму 505 000 гривень, за рахунок частини вільного залишку коштів 

загального фонду переданого до бюджету розвитку (спеціального фонду) та 

спрямувати їх на: 

1.2.1.капітальний ремонт по заміні вікон та дверей в приміщенні Заставнівської 

міської ради в сумі 140 000 грн. 

1.2.2.капітальний ремонт приміщення з облаштуванням логопедичного кабінету 

Заставнівського дошкільного навчального  закладу №3 в сумі 15 000 грн. 



1.2.3. капітальний ремонт покриття підлоги в приміщенні Заставнівської ДЮСШ в 

сумі 350 000 грн. 

1.3. Внести зміни до додатку №4 до рішення сесії№277/16-2016 від 23 грудня 2016 

року «Про міський бюджет на 2017 рік», зокрема: 

1.3.1. Змінити цільове призначення коштів виділених для «капітального ремонту: 

заміна вікон у приміщенні Заставнівської міської ради» на «капітальний ремонт по 

заміні вікон та дверей в приміщенні Заставнівської міської ради». 

1.3.2. Змінити цільове призначення коштів, передбачених на «капітальний ремонт 

утеплення фасаду дошкільного навчального закладу №3» на «капітальний ремонт 

фасаду з утепленням Заставнівського дошкільного навчального закладу №3». 

2.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва 

та регуляторної політики.  

 

 



Додаток 1

до рішення 17 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 15  лютого 2017 р. №319/17-І-2017

(грн.)

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

2 1 5 13

1. КЛАСИФІКАЦІЯ ФІНАНСУВАННЯ ЗА 

ТИПОМ КРЕДИТОРА

200000 Внутрішнє фінансування 651 000 146 000 505 000 505 000

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
651 000 146 000 505 000 505 000

208100 На початок періоду 651 000 651 000 0 0

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0 -505 000 505 000 505 000

2. КЛАСИФІКАЦІЯ ФІНАНСУВАННЯ 

БЮДЖЕТУ ЗА ТИПОМ БОРГОВОГО 

ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

0 -505 000 505 000 505 000

600000 Фінансування за активними операціями 651 000 146 000 505 000 505 000

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 651 000 146 000 505 000 505 000

602100 На початок періоду 651 000 651 000

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0 -505 000 505 000 505 000

Міський голова В. Радиш

Спеціальний фонд

 "Джерела фінансування міського бюджетуна 2017 рік"

Зміни до додатку №2 рішення сесії №277/16-2016 від 23.12.2016 року

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Загальний 

фонд
Всього



Додаток №2

до рішення 17 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від15 лютого 2017 р. №319/17-І-2017

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01 Міська рада 146 000,00 146 000,00 0,00 2 500,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 651 000,00

0100 Державне управління 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад та їх виконавчих комітетів

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

6000 Житлово-комунальне господарство 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00

6052 0620
Забезпечення функціонування водопровідно-

каналізаційного господарства
143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00

6300 Будівництво 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 505 000,00

6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 505 000,00 505 000,00

 Всього 146 000,00 146 000,00 0,00 2 500,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 651 000,00

Міський голова                                                  В. Радиш 

з них

оплата праці
Всього

Спеціальний фонд

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напрямку видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Загальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці
Всього

видатки 

споживання

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Зміни до додотку №3 рішення сесії №277/16-2016 від 23.12.2016 року
"РОЗПОДІЛ видатків міського бюджету на 2017 рік"

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів¹

Код ТПКВКМБ/    

ТКВКБМС²
Код ФКВКБ³

бюджет 

розвитку

РАЗОМвидатки 

споживання



до рішення 17 сесії VII скликання

Заставнівської міської ради

від 15 лютого 2017 р. №319/17-І-2017

грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

01 Міська рада 505 000

6310 0490
Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Капітальний ремонт: заміна вікон у

приміщенні Заставнівської міської ради
-20 000

Капітальний ремонт по заміні вікон та дверей

у приміщенні Заставнівської міської ради
20 000

Капітальний ремонт утеплення фасаду

дошкільного навчального закладу №3
-571 000

Капітальний ремонт фасаду з утепленням

Заставнівського дошкільного навчального

закладу №3

571 000

Капітальний ремонт по заміні вікон та дверей

у приміщенні Заставнівської міської ради
140 000

Капітальний ремонт приміщення з

облаштуванням логопедичного кабінету

Заставнівського дошкільного навчального

закладу №3

15 000

Капітальний ремонт покриття підлоги в 

приміщенні Заставнівської ДЮСШ
350 000

Всього 505 000

Міський голова В. Радиш

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Зміни до додатку №4 рішення сесії №277/16-2016 від 23.12.2016 року

Додаток № 3

"Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку"

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код ТПКВКМБ/    

ТКВКБМС
Код ФКВКБ

Разом

видатків на 

поточний рік 

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно - 

кошторисної документації тощо


